
Výživový doplněk Forever Active HA je 
jedinečnou kombinací kyseliny hyaluronové s 
nízkou molekulovou hmotností a hydratačními 
a lubrikačními vlastnostmi, zázvorového oleje 
a kurkumy. Díky tomuto složení je jedním z 
nejúčinnějších výživových doplňků na klouby a 
hydrataci pokožky na trhu. Kyselina hyaluronová 
(HA) je speciální protein, který náš organizmus 
produkuje na lubrikaci a odpružení kloubů 
a svalů, a také adekvátní hydrataci pokožky. 
Stárnutím náš organizmus produkuje HA méně a 
méně. Potom naše klouby ztrácejí svou přirozenou 
lubrikaci a naše pokožka je popraskaná a suchá. Až 
dosud se HA musela vstřikovat injekčně, protože 
náš trávicí systém nebyl schopný ji absorbovat v 
přirozeném stavu. Avšak díky procesu Injuv® se 
nyní může konzumovat ústně. Čínští bylinkáři 
už staletí používají zázvor a kurkumu k podpoře 
správné činnosti kloubů. Forever Active HA je 
díky svému složení klíčem k tomu, abyste se 
znovu stali „dobře naolejovaným strojem!“

OBSAH:
60 kapslí

DÁVKOVÁNÍ:
Dvakrát denně 1 kapsli jako doplněk výživy.

Ú D A J E  O  D O P L Ň K U
Dávka: 2 kapsle denně
Množství na dávku 

Injuv® komplex kyseliny hyaluronové               80 mg* 

 (obsahuje 9% kyseliny hyaluronové s nízkou 

 molekulovou hmotností z hyaluronátu sodného)

zázvorový olej (kořen Zingiber officinale)          50 mg*

kurkuma ( Curcuma longa - extrakt z kořene)   50 mg* 

   (95% kurkumin)

OSTATNÍ SLOŽKY:
sójový olej, želatina, glycerin, žlutý včelí vosk, 
maltodextrin, purifikovaná voda, oxid zinečnatý, 
lecitin

Forever Active HA®

• lubrikuje klouby a hydratuje pokožku

• jedinečná forma kyseliny hyaluronové s 
nízkou molekulovou hmotností

• obsahuje extrakt z kořene zázvoru a 
kurkumy, který příznivě působí na 
klouby

Výživa

PRODUKT #264

Účelem těchto výrobků není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho 
se svým lékařem.

*Doporučená denní dávka nebyla stanovena.

Česká verze 6


